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Cuenta Publica 2022
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE COCOTITLAN 3013

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

[ Concepto (3) |

Importe 2022 (4)

Importe 2021 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aporiaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Oftros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividad Fir iamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Ofros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

3,125,056.14

19.48

378,240.65

2,746,972.31
-176.30

1,886,975.41
1,334,864.72

43,994.38
508,116.31

1,238,080.73

412,769.30

412,769.30
-412,769.30

100,938.09

100,938.09
941,801.97

941,801.97
-840,863.88

-15,552.45

47,958.98
32,406.53

207,031.02

-70,819.50

278,111.27
-260.75

~71,500.92
-208,810.19

192,048.83
-54,739.56

278,531.94

165,000.00

165,000.00

165,000.00

125,900.00

125,900.00
566,011.71

566,011.71
-440,111.71

3,420.23

44,538.75
47,958.98
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